《SCTH2001 智能温湿度控制器操作手册》      上海搜博实业有限公司      电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com   第 1 页 共 9 页
SCTH2001
智能温湿度控制器
操作手册
《SCTH2001 智能温湿度控制器操作手册》      上海搜博实业有限公司      电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com   第 2 页 共 9 页
目      录

示湿度继电器闭合。
订货与选型
产品名称 产品型号（订货号） 说明
智能温湿度控制器 SLHT2001-1
标准配置
序号 名      称 型号 数量 备注
1 温湿度控制器 SLHT2001-1 1 块
2 温湿度一体探头 SLHT6-1 1 只
3 4 芯线信号线 1 米 1 条
4 说明书  1 份
可选配传感器:
产品图片 产品名称 型号 湿度精度(%RH) 温度精度(℃) 封装
通用防护型 SLHT1-1  ±4.5  ±0.5℃ 在 25℃
金属防护封装，1
米长引线
《SCTH2001 智能温湿度控制器操作手册》      上海搜博实业有限公司      电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com   第 9 页 共 9 页
SLHT3-1 ±3.0  ±0.4℃ 在 25℃ 防护引线
微型防护型
SLHT3-2 ±1.8  ±0.3℃ 在 25℃ 防护引线
SLHT4-1 ±4.5 ±0.5℃ 在 25℃
SLHT4-2 ±3.0  ±0.4℃ 在 25℃
SLHT4-3 ±2 ±0.3℃ 在 25℃
SLHT4-4 ±3 ±0.3℃ 在 25℃
工业防护型
SLHT4-5 ±1.8 ±0.3℃ 在 25℃
金属镀锌，防止灰
尘，透气性能佳
土壤专用温湿度
数字传感器
SLHT5 ±3.0  ±0.4℃ 在 25℃ 工业防护封装
SLHT6-1 ±1.8 ±0.3℃ 在 25℃
SLHT6-2 ±3.0  ±0.4℃ 在 25℃
SLHT6-3 ±1.8 ±0.3℃ 在 25℃
SLHT7-2 ±1.8 ±0.3℃ 在 25℃
壁挂式温湿度数
字传感器
SLHT7-3 ±1.8 ±0.3℃ 在 25℃
可用于混凝土测湿
上海搜博实业有限公司